BEF 320V

BEF 320V — beH3uH

MHHOBALMOHHAA TeXHUKa Ana ppe3epoBaHmA 60bLLINX
NOBEPXHOCTEN C yBE/NIMYEHMEM NPOU3BOAMUTENBHOCTHU
00 30%. YBenvyeHve npou3BOAUTENBHOCTU yaapa
namenen, a TakKe paBHOMEPHOCTb Nofauun biarogapa
nonHomy npusody 4 x 4 rapaHTUPYIOT BbICOKYIO
Npou3BOAUTENbHOCTb Ppe3epoBaHMA AaxKe B YyCNOBUAX
NPUMEHEHUA HA TBepAbIX BETOHHbIX MOBEPXHOCTAX U

NMOKPbITUAX.

Kateropusa

®pesepoBaHne 6eToHa, BbIpaBHUBAHWE MO/, YMEHbLUEHWE BbICOTbI
byHOameHTa. YaaneHue cnoes, KPacku U AOPOXKHbIX MOKPbITUIA.

TexHMYecKue XapaKTepuCcTuku BapuaHTbl OCHaleHUA

ApT. HOMep

Mpusop,

BbIxogHaa MOWHOCTb
LWnpunHa o6paboTkm
Pabouunii Bec
PaccTosAHuMe oT Kpas
EmKoCTb 6aKa
@-BbITAXKKN

Pasmepb! AxLLUxB
namenu

KBT
MM
KF

MM

MM
cm

717010
BeH3uH

8.7

320

344

72

6.1

76

148 x65,3x112
dpesepoBanbHble
namenu

717011

Nlamenamum
ANA OTCNoeHunA

BEF 320V MpunHagneXKHOCTU U MHCTPYMEHTbI CO CTPaHULbI 67

@chwamborn ®PE3EPOBAHME — BEF 320V

USF-cuctema = paBHOMepHoe
KayecTBO NOBEPXHOCTH

Mepanb ANA YCTAHOBKM MaLLUHbI B
TPaHCMOPTHOE MONOKEHUE

Hanpasastowasn pyyka c
BUOPaALMOHHOM 3aLLNTON

KoHCTpyKTUBHbIE 0CO6EHHOCTN

HanpasneHue dppesepoBaHus Bnepes
To4Has HacTpoliKa rybuHbl ppesepoBaHus

Ocwu bapabaHa

®pesepHblli bapabaH cnepean = HET KONMPOBAJILHOTO
addekTa (Cuctema n nateHT LiBambopH)

BbicTpoe onyckaHue U nogHMMaHue bapabaHa
BapabaH co cMeHHbIMU BTY/IKAMU = 0/ITOBEYHOCTb
aKcnyatauuu (Cuctema n nateHT LUBambopH)
MonHbI Nnpusog 4 x 4

[BuskeHuve Bnepea/Hasasn

Kptok ans KpaHa

SproHOMMYHaA U peryanpyemas pyyka ynpasaeHusa




