

## BEF 320V - Бензин

Инновационная техника для фрезерования больших поверхностей с увеличением производительности до 30%. Увеличение производительности удара ламелей, а также равномерность подачи благодаря полному приводу 4 х 4 гарантируют высокую производительность фрезерования даже в условиях применения на твердых бетонных поверхностях и покрытиях.



## USF-система = равномерное Педаль для установки машины в транспортное положение

## Категория

Фрезерование бетона, выравнивание пола, уменьшение высоты фундамента. Удаление слоев, краски и дорожных покрытий.

Технические характеристики			Варианты оснащения
Арт. номер		717010	717011
Привод		Бензин	
Выходная мощность	кВт	8.7	
Ширина обработки	MM	320	
Рабочий вес	КГ	344	
Расстояние от края	MM	72	
Емкость бака	Л	6.1	
Ø-вытяжки	MM	76	
Размеры ДхШхВ	CM	148 x 65,3 x 112	
ламели		фрезеровальные	ламелями
		ламели	для отслоения

Конструктивные особенности		
Направление фрезерования вперед		
Точная настройка глубины фрезерования		
Оси барабана		
Фрезерный барабан спереди = нет копировального		
эффекта (Система и патент Швамборн)		
Быстрое опускание и поднимание барабана		
Барабан со сменными втулками = долговечность		
эксплуатации (Система и патент Швамборн)		
Полный привод 4 х 4		
Движение вперед/назад		
Крюк для крана		
Эргономичная и регулируемая ручка управления		

Направляющая ручка с вибрационной защитой

BEF 320V Принадлежности и инструменты со страницы 67